
Università degli Studi di Bari 

 

 

Decreto Rettorale n.  2567 

IL RETTORE 

VISTO il regolamento del premio di studio “Biagio Solarino”, approvato dal Ministero 
della Pubblica Istruzione in data 17/07/1954; 

VISTO il D.R. n. 1298 del 06/05/2016 con il quale è stato bandito il concorso per il 
conferimento del premio di studio in memoria dello studente medio Biagio 
Solarino a favore di uno studente del corso di studi in Medicina e Chirurgia  

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTO in particolare, l’art. 5 del succitato decreto relativo alla composizione della 
commissione giudicatrice secondo quanto disposto dall’art. 7 del 
regolamento del premio di cui trattasi; 

VISTO il decreto prot. n. 3053 del 21/07/2016, con cui il Presidente della Scuola di 
Medicina ha individuato, in qualità di componenti della suddetta 
Commissione giudicatrice, i nominativi dei seguenti professori: Loreto 
Gesualdo, Presidente della Scuola, Eugenio Maiorano, delegato alla didattica 
della Scuola di Medicina, Antonio Moschetta, docente di Anatomia 
Patologica, e Pasqualina Montemurro, docente di Patologia Generale; 

D E C R E T A  

Ai sensi dell’art. 5 del D.R. n. 1298 del 06/05/2016, con cui è stato bandito il concorso di cui 
alle premesse, la Commissione giudicatrice è così costituita: 

- Prof. Loreto GESUALDO     Presidente 
- Prof. Eugenio MAIORANO   Componente 
- Prof. Antonio MOSCHETTA   Componente 
- Prof.ssa Pasqualina MONTEMURRO Componente 

Bari, lì 08/08/2016 
                                                                                                                 F.to IL RETTORE 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________________________________________________________________________________________________________ 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti – Sezione Servizi agli Studenti 
U.O.  Provvidenze agli Studenti  
Oggetto: Commissione bando Solarino 


